お 客 様 各位

２０１３年１月２５日

代表取締役社長 佐藤俊雄

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社は、従来より一貫して電気部品を製造販売し、お客様のご要望にあった商品

を提供させていただいてまいりました。

しかしながら、数ある商品の中には大変残念ではありますが、お客様のご要望が大幅に減

少したり、環境の変化によって生産が困難となってしまった商品もございます。

 それらの商品を今後も継続して提供し続けることは、様々な面において、最終的にはお

客様にご迷惑をおかけする事態を招く可能性があるため、誠に残念ではございますが販売

中止とさせていただくこととなりました。

なにとぞ、状況をご賢察のうえ、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬 具

サトーパーツ商品販売中止のお知らせ

１． 販売中止品     ＭＬ－２００、ＭＬ－８１０、ＭＬ－８２０、

        ＭＬ－１２００、ＭＬ－１３００ のすべてと、

ＭＬ－１０００－Ｌ１，－Ｌ２，－Ｌ３ の一部、

          ＭＬ－８００ の一部、ＭＬ－４０００ の一部、

          ＭＬ－４５００ の一部（詳細は次ﾍﾟｰｼﾞをご参照ください。）

（上記の型番のうち、強調文字のものは、かねてより、

2012 年 8 月発行の弊社総合カタログやホームページにて

お知らせさせていただいておりましたものです。

また、中止はこれらを基本とする特注品を含みます）

２．販売中止実施日   ２０１３年９月１日

            （実施日以前であっても、取り纏め等によるご注文が想定以上となっ

た場合は、ご要望に沿えない場合がございますことをご了承くだ

さい。）

３．販売中止事由    需要の減少（衰退）によります。

４．中止品の特注対応    申し訳ございませんが、特注対応での販売もお受けできません。

５．その他        ご不明の点につきましては、弊社窓口までお問合せ下さい。

ホームページアドレス：  http://www.satoparts.co.jp

　　　　　　　　　　　　　 販 売 中 止 品 の 詳 細 ご 案 内

型　　   番 詳　     細 （１）
詳　     細 （２）

“*Ｐ”は極数を示します
補   足   説   明   等

1 ＭＬ－２００シリーズ
ML-200ｼﾘｰｽﾞ

全型番
全Ｐ数

 ML-200-S1A-*P
 ML-200-S２A-*P
 ML-200-S1Ｂ-*P
 ML-200-S２Ｂ-*P
 ML-200-S1D-*P
 ML-200-S2D-*P

  中止後の推奨品：
　　 ML-800-S1H、ML-800-S1V、ML-880-S1H、ML-880-S2H、
　　 ML-1700-A　等をご検討ください。

2
ＭＬ－８００シリーズ

の　一部製品

ML-800ｼﾘｰｽﾞ
全型番のうち

極数２１Ｐ以上の
ものに限ります

 ML-800-S1H-21P以上
 ML-800-S1V-21P以上

  ２０Ｐ以下の極数のものは、継続生産販売いたします。
　   - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
  中止後の推奨品 ： １～２０Ｐのものを複数ご使用ください。

3 ＭＬ－８１０シリーズ
ML-810ｼﾘｰｽﾞ

全型番
全Ｐ数

 ML-810-DP-*P
 ML-810-DR-*P
 ML-810-RE-*P

  中止後の推奨品： ML-1700-A、ML-7000　等をご検討ください。

4 ＭＬ－８２０シリーズ
ML-820ｼﾘｰｽﾞ

全型番
全Ｐ数

 ML-820-S1BXH-*P
 ML-820-S1BXL-*P
 ML-820-S1BYH-*P
 ML-820-S1BYL-*P
 ML-820-S1RXH-*P
 ML-820-S1RXL-*P
 ML-820-S2BXH-*P
 ML-820-S2BXL-*P
 ML-820-S2BYH-*P
 ML-820-S2BYL-*P
 ML-820-S2RXH-*P
 ML-820-S2RXL-*P

  中止後の推奨品：
　　 ML-800-S1H、ML-800-S1V、ML-880-S1H、ML-880-S2H等を
     ご検討ください。

5 ＭＬ－１２００シリーズ
ML-1200ｼﾘｰｽﾞ

全型番
全Ｐ数

 ML-1200-SV-*P
 ML-1200-SH-*P
 ML-1200-SP-*P
 ML-1200-SVJ-*P
 ML-1200-SHJ-*P
 ML-1200-SHB
 ML-1200-SVB

  中止後の推奨品：
　 　ML-4000-CWSV-(2～5P、8P、10P、12P）、
　　 ML-4000-CWSH-(2～5P、8P、10P、12P）等をご検討ください。

6 ＭＬ－１３００シリーズ
ML-1300ｼﾘｰｽﾞ

全型番
全Ｐ数

 ML-1300-W1S1-*P
 ML-1300-W1S2-*P

  中止後の推奨品： 小型の　ML-1800-S1（単線専用）　等を
   ご検討ください。

7
ＭＬ－４０００シリーズ

の　一部製品

ML-4000-B で始まる
全型番
全Ｐ数

 ML-4000-BWSH-*P
 ML-4000-BWSV-*P
 ML-4000-BP-*P
 ML-4000-BWJH-*P
 ML-4000-BWJV-*P

  中止後の推奨品 ：
　　　左記型番の“Ｂ”を、“Ａ”または“Ｃ”に置き換えた型番のものを
　　　ご検討ください。
　　例： ML-4000-BWSH-*P　→　ML-4000-AWSH-*P
　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　→　ML-4000-CWSH-*P

ML-4500-B で始まる
全型番
全Ｐ数

 ML-4500-BWSH-*P
 ML-4500-BWSV-*P
 ML-4500-BP-*P
 ML-4500-BWJH-*P
 ML-4500-BWJV-*P

  中止後の推奨品 ：
　　　左記型番の“Ｂ”を、“Ａ”または“Ｃ”に置き換えた型番のものを
　　　ご検討ください。
　　例： ML-4500-BWSH-*P　→　ML-4500-AWSH-*P
　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　→　ML-4500-CWSH-*P

ML-4500-Ａ で始まる
型番のうち、

極数14Ｐのものに
限ります

 ML-4500-AWSH-14P
 ML-4500-AWSV-14P
 ML-4500-AP-14P
 ML-4500-AWJH-14P
 ML-4500-AWJV-14P

  １４Ｐ以外の極数のものは、継続生産販売いたします。
　   - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
  中止後の推奨品 ： 申し訳ありませんが１４Ｐのものはございません。
　　　　　　　　　　　　　　　（２Ｐ～５Ｐまでは継続生産販売いたします。）

ML-4500-Ｃ で始まる
型番のうち、

極数14Ｐのものに
限ります

 ML-4500-CWSH-14P
 ML-4500-CWSV-14P
 ML-4500-CP-14P
 ML-4500-CWJH-14P
 ML-4500-CWJV-14P

  １４Ｐ以外の極数のものは、継続生産販売いたします。
　   - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
  中止後の推奨品 ： 申し訳ありませんが１４Ｐのものはございません。
　　　　　　　　　　　　　　　（２Ｐ～５Ｐまでは継続生産販売いたします。）

9

ＭＬ－１０００－Ｌ１
ＭＬ－１０００－Ｌ２
ＭＬ－１０００－Ｌ３

の　一部製品

ＬＢ（ベージュ）
に限ります

 ML-1000-L1-LB
 ML-1000-L2-LB
 ML-1000-L3-LB

  ＬＢ（ベージュ）以外のもの（色）は、継続生産販売いたします。
　   - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
　継続生産販売品 ：GY(ｸﾞﾚｰ)、R(赤)
　　　　　　　　　　例：ML-1000-L1-GY、 ML-1000-L1-R

（以上）

ＭＬ－４５００シリーズ
の　一部製品

8